



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento do processo licitatório cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, resolve **ADJUDICAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019-SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP (CNPJ 00.466.084/0001-53), com o valor global de R\$ 109.503,70 (cento e nove mil quinhentos e três reais e setenta centavos).

LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO – COTA PRINCIPAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ALFINETE MAPA REDONDO	165	PACOTE	BRW	R\$ 2,90	R\$ 478,50
02	ALMOFADA PARA CARIMBO	118	UNIDADE	STAR PRINT	R\$ 3,00	R\$ 354,00
03	APONTADOR PEQUENO	69	CAIXA	FOSKA	R\$ 0,15	R\$ 10,35
04	ARGOLA PARA CHAVEIRO	39	PACOTE	TQ	R\$ 5,85	R\$ 228,15
05	BALÕES COLORIDOS	693	PACOTE	ART LATEX	R\$ 6,50	R\$ 4.504,50
06	BASTÃO FINO PARA COLA QUENTE	69	PACOTE	IBEL	R\$ 25,00	R\$ 1.725,00
07	BASTÃO GROSSO PARA COLA QUENTE	69	PACOTE	IBEL	R\$ 42,00	R\$ 2.898,00
08	BLOCO ADESIVO NEON AUTOADESIVO 76X76 MM	131	PACOTE	BRW	R\$ 2,60	R\$ 340,60
09	BORRACHA PONTEIRA COLORIDA	55	PACOTE	SLIN	R\$ 8,00	R\$ 440,00
10	CADERNO UNIVERSITÁRIO 1 MATÉRIA CAFADURA COM 96 FOLHAS	164	UNIDADE	MAXIMA	R\$ 6,00	R\$ 984,00
11	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	277	UNIDADE	JANDAIA	R\$ 0,80	R\$ 221,60
12	CALCULADORA 12 DÍGITOS	128	UNIDADE	HOOPSON	R\$ 15,00	R\$ 1.920,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	96	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 1.728,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	69	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	83	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 1.494,00
16	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS COM 12 CORES	277	ESTOJO	BRW	R\$ 3,00	R\$ 831,00
17	CARTOLINA COMUM	693	UNIDADE	NOVAPRINT	R\$ 0,50	R\$ 346,50
18	CLIQUE 2/0	303	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,30	R\$ 393,90
19	CLIQUE 3/0	207	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 289,80
20	CLIQUE 6/0	207	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,90	R\$ 393,30
21	COLA BRANCA 90 G	178	PACOTE	BAMBINI	R\$ 12,00	R\$ 2.136,00
22	COLA COLORIDA 23 G	138	ESTOJO	BAMBINI	R\$ 5,40	R\$ 745,20
23	COLA COLORIDA COM GLITER 23 G	138	ESTOJO	BAMBINI	R\$ 8,00	R\$ 1.104,00
24	COLA ISOPOR 90 G	241	PACOTE	BAMBINI	R\$ 24,00	R\$ 5.784,00
25	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	39	CAIXA	RADEX	R\$ 6,80	R\$ 265,20
26	ESTILETE 18 MM	50	CAIXA	MASTER PRINT	R\$ 14,40	R\$ 720,00
27	EXTRATOR DE GRAMPO EX01 236314 – PRETO	39	UNIDADE	GENMES	R\$ 3,25	R\$ 126,75



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

28	FITA ADESIVA	193	UNIDADE	ADERE	R\$ 2,80	R\$ 540,40
29	FITA DECORATIVA	743	UNIDADE	FIDELPA	R\$ 3,10	R\$ 2.303,30
30	FITA GOMADA	465	UNIDADE	ADELBRAS	R\$ 6,79	R\$ 3.157,35
31	GIZ DE CÉRA GRANDE	277	CAIXA	DELTA	R\$ 2,00	R\$ 554,00
32	GLITER	277	UNIDADE	BAMBINI	R\$ 0,85	R\$ 235,45
33	GRAMPEADOR ALICATE PARA 100 FOLHAS	39	UNIDADE	VLASSE	R\$ 42,00	R\$ 1.638,00
34	GRAMPEADOR ALICATE PARA 25 FOLHAS	39	UNIDADE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 780,00
35	GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS	125	UNIDADE	LYKE	R\$ 35,00	R\$ 4.375,00
36	GRAMPO 26/6	380	UNIDADE	BRW	R\$ 0,90	R\$ 342,00
37	GRAMPO G100	138	UNIDADE	BRW	R\$ 0,90	R\$ 124,20
38	IMÃ PARA GELADEIRA	79	PACOTE	JOCAR	R\$ 3,55	R\$ 280,45
39	ISOPOR EM PLACA DE 15 MM	277	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 4,20	R\$ 1.163,40
40	ISOPOR EM PLACA DE 20 MM	277	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 6,00	R\$ 1.662,00
41	LÁPIS DE COR GRANDE	277	CAIXA	BRW	R\$ 3,20	R\$ 886,40
42	LÁPIS PRETO Nº 2	165	CAIXA	NOBRE	R\$ 22,00	R\$ 3.630,00
43	LIGA Nº 18	84	PACOTE	MAMUTH	R\$ 2,00	R\$ 168,00
44	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	217	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 0,90	R\$ 195,30
45	MASSA PARA BISCUIT 1 KG	138	UNIDADE	POLICOL	R\$ 13,00	R\$ 1.794,00
46	MASSA DE E.V.A. PARA ARTESANATO 50 G	138	UNIDADE	ACRILEX	R\$ 9,00	R\$ 1.242,00
47	MOLHA DEDO 20 G	39	UNIDADE	RADEX	R\$ 2,20	R\$ 85,80
48	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 30 FOLHAS	39	UNIDADE	JOCAR	R\$ 28,00	R\$ 1.092,00
49	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 50 FOLHAS	67	UNIDADE	LYKE	R\$ 50,00	R\$ 3.350,00
50	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 08	693	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 0,90	R\$ 623,70
51	PINCEL ATÔMICO	156	CAIXA	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 2.246,40
52	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	147	CAIXA	BRW	R\$ 18,00	R\$ 2.646,00
53	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE COM REFIL GROSSO	39	UNIDADE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 780,00
54	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA COM REFIL FINO	39	UNIDADE	JOCAR	R\$ 15,50	R\$ 604,50
55	PLÁSTICO ADESIVO	47	ROLO	DAC	R\$ 42,00	R\$ 1.974,00
56	PORTA LÁPIS	79	UNIDADE	NOVACRIL	R\$ 4,00	R\$ 316,00
57	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO A4	554	UNIDADE	STALO	R\$ 3,00	R\$ 1.662,00
58	PRENDEDORES DE PARA TIPO BLINDER	138	CAIXA	BRW	R\$ 6,00	R\$ 828,00
59	RÉGUA 30 CM	364	UNIDADE	WALEU	R\$ 0,70	R\$ 254,80
60	RÉGUA 50 CM	138	UNIDADE	WALEU	R\$ 2,00	R\$ 276,00
61	TESOURA COM PONTA TAMANHO GRANDE	162	UNIDADE	LYKE	R\$ 4,00	R\$ 648,00
62	TESOURA COM PONTA TAMANHO MÉDIO	247	UNIDADE	JOCAR	R\$ 3,50	R\$ 864,50
63	TESOURA ESCOLAR 12 CM CORES VARIADAS	277	CAIXA	LEO E LEO	R\$ 1,25	R\$ 346,25
64	TESOURA GRANDE DE PICOTAR TIPO ZIG ZAG	39	UNIDADE	JOCAR	R\$ 26,00	R\$ 1.014,00
65	TINTA GUACHE	693	CAIXA	RADEX	R\$ 1,95	R\$ 1.351,35
66	SAQUINHO DE PIPOCA G PCT COM 100 UND	148	PACOTE	ALPAK	R\$ 3,60	R\$ 532,80
67	PALITO DE CHURRASCO PCT COM 100 UND	148	PACOTE	THEUTO	R\$ 3,60	R\$ 532,80
68	PALITO DE PICOLÉ PAC. COM 100 UND	148	PACOTE	THEUTO	R\$ 2,60	R\$ 384,80
69	SACO TRANSPARENTE DE 01 KG	29	QUILO	EMBALA	R\$ 16,00	R\$ 464,00
70	BOLINHA EM GEL CRESCE NA ÁGUA PCT COM 100 UND	148	PACOTE	MULT CORES	R\$ 12,00	R\$ 1.776,00
71	CANUDOS PLÁSTICOS PCT COM 100 UND	74	PACOTE	ISOPLAST	R\$ 2,00	R\$ 148,00
72	BORRACHA BICOLOR CX COM 40 UND	24	CAIXA	ZAP	R\$ 8,80	R\$ 211,20
73	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE CX C/ 50 UND	59	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 1.062,00
74	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE CX C/ 50 UND	19	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 342,00
75	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE CX C/ 50 UND	33	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 594,00
76	COLA BRANCA 90 G CX 12 UND	14	CAIXA	BAMBINI	R\$ 12,00	R\$ 168,00
77	CORRETOR LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA CX C/ 06 FRASCOS DE 18 ML	28	CAIXA	RADEX	R\$ 5,40	R\$ 151,20
78	ESTILETE LARGO CX 12 UNIDADES	28	CAIXA	MASTER PRINT	R\$ 14,40	R\$ 403,20
79	ESTILETE ESTREITO CX COM 12 UND	28	CAIXA	MASTER PRINT	R\$ 9,60	R\$ 268,80
80	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	19	UNIDADE	CLASSE	R\$ 42,00	R\$ 798,00
81	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS	79	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 10,50	R\$ 829,50
82	GRAMPEADOR PARA 40 FOLHAS	49	UNIDADE	BRW	R\$ 30,00	R\$ 1.470,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

83	GRAMPO GALVANIZADO 23/8 P/50 FLS COM 5.000 UND	24	PACOTE	ACC	R\$ 10,00	R\$ 240,00
84	GRAMPO GALVANIZADO 2313 1/2 P/100 FL. CX C/ 5.000 UND	24	CAIXA	BRW	R\$ 13,00	R\$ 312,00
85	MARCA TEXTO COR LARANJA	129	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 1,00	R\$ 129,00
86	MARCA TEXTO COR VERDE	128	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 1,00	R\$ 128,00
87	MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	25	UNIDADE	LYKE	R\$ 1,60	R\$ 40,00
88	CLIPES 4/0 CX COM 50 UND	162	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 226,80
89	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL EMBALAGEM DE 40ML	50	UNIDADE	RADEX	R\$ 1,90	R\$ 95,00
90	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	34	UNIDADE	BRW	R\$ 12,00	R\$ 408,00
91	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA AÇO INOX	118	UNIDADE	JAPAN	R\$ 1,30	R\$ 153,40
92	CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38MM	59	UNIDADE	TRODAT	R\$ 40,00	R\$ 2.360,00
93	CARIMBO DE MADEIRA 6X4CM	79	UNIDADE	SIGMA	R\$ 23,00	R\$ 1.817,00
94	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CAIXA COM 10 UNIDADES	17	CAIXA	RADEX	R\$ 2,60	R\$ 44,20
95	SUPORTE PARA FITA ADESIVA COR PRETO, TAMANHO GRANDE	13	UNIDADE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 260,00
96	BANDEJA EM ACRÍLICO 3 ANDARES, PARA MESA	14	UNIDADE	NOVACRIL	R\$ 35,00	R\$ 490,00
97	KIT MEDIDOR DE CLORO	05	UNIDADE	AQUAFEST	R\$ 80,00	R\$ 400,00
98	LUVA DE VAQUETA (PAR)	14	PAR	MUCAMBO	R\$ 16,00	R\$ 224,00
99	ORGANIZADOR TRIPLO 3 BANDEJAS PARA MESA	18	UNIDADE	WALEU	R\$ 38,00	R\$ 684,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 95.886,60 (noventa e cinco mil oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos)						

LOTE 02 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ALFINETE MAPA REDONDO	2	PACOTE	BRW	R\$ 2,90	R\$ 5,80
02	ALMOFADA PARA CARIMBO	2	UNIDADE	STAR PRINT	R\$ 3,00	R\$ 6,00
03	APONTADOR PEQUENO	1	CAIXA	FOSKA	R\$ 0,15	R\$ 0,15
04	ARGOLA PARA CHAVEIRO	1	PACOTE	TQ	R\$ 5,85	R\$ 5,85
05	BALÕES COLORIDOS	7	PACOTE	ART LATEX	R\$ 6,50	R\$ 45,50
06	BASTÃO FINO PARA COLA QUENTE	1	PACOTE	IBEL	R\$ 25,00	R\$ 25,00
07	BASTÃO GROSSO PARA COLA QUENTE	1	PACOTE	IBEL	R\$ 42,00	R\$ 42,00
08	BLOCO ADESIVO NEON AUTOADESIVO 76X76 MM	2	PACOTE	BRW	R\$ 2,60	R\$ 5,20
09	BORRACHA PONTEIRA COLORIDA	1	PACOTE	SLIN	R\$ 8,00	R\$ 8,00
10	CADERNO UNIVERSITÁRIO 1 MATÉRIA CAPADURA COM 96 FOLHAS	2	UNIDADE	MAXIMA	R\$ 6,00	R\$ 12,00
11	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	3	UNIDADE	JANDAIA	R\$ 0,80	R\$ 2,40
12	CALCULADORA 12 DÍGITOS	2	UNIDADE	HOOPSON	R\$ 15,00	R\$ 30,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	1	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	1	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	1	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
16	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS COM 12 CORES	3	ESTOJO	BRW	R\$ 3,00	R\$ 9,00
17	CARTOLINA COMUM	7	UNIDADE	NOVAPRINT	R\$ 0,50	R\$ 3,50
18	CLIQUE 2/0	4	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,30	R\$ 5,20
19	CLIQUE 3/0	3	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 4,20
20	CLIQUE 6/0	3	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,90	R\$ 5,70
21	COLA BRANCA 90 G	2	PACOTE	BAMBINI	R\$ 12,00	R\$ 24,00
22	COLA COLORIDA 23 G	2	ESTOJO	BAMBINI	R\$ 5,40	R\$ 10,80
23	COLA COLORIDA COM GLITER 23 G	2	ESTOJO	BAMBINI	R\$ 8,00	R\$ 16,00
24	COLA ISOPOR 90 G	3	PACOTE	BAMBINI	R\$ 24,00	R\$ 72,00
25	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	1	CAIXA	RADEX	R\$ 6,80	R\$ 6,80
26	ESTILETE 18 MM	1	CAIXA	MASTER PRINT	R\$ 14,40	R\$ 14,40
27	EXTRATOR DE GRAMPO EX01 236314 - PRETO	1	UNIDADE	GENMES	R\$ 3,25	R\$ 3,25
28	FITA ADESIVA	2	UNIDADE	ADERE	R\$ 2,80	R\$ 5,60
29	FITA DECORATIVA	8	UNIDADE	FIDELPA	R\$ 3,10	R\$ 24,80



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

30	FITA GOMADA	5	UNIDADE	ADELBRAS	R\$ 6,79	R\$ 33,95
31	GIZ DE CÉRA GRANDE	3	CAIXA	DELTA	R\$ 2,00	R\$ 6,00
32	GLITER	3	UNIDADE	BAMBINI	R\$ 0,85	R\$ 2,55
33	GRAMPEADOR ALICATE PARA 100 FOLHAS	1	UNIDADE	VLASSE	R\$ 42,00	R\$ 42,00
34	GRAMPEADOR ALICATE PARA 25 FOLHAS	1	UNIDADE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 20,00
35	GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS	2	UNIDADE	LYKE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
36	GRAMPO 26/6	4	UNIDADE	BRW	R\$ 0,90	R\$ 3,60
37	GRAMPO G100	2	UNIDADE	BRW	R\$ 0,90	R\$ 1,80
38	IMÃ PARA GELADEIRA	1	PACOTE	JOCAR	R\$ 3,55	R\$ 3,55
39	ISOPOR EM PLACA DE 15 MM	3	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 4,20	R\$ 12,60
40	ISOPOR EM PLACA DE 20 MM	3	UNIDADE	ISOPLAST	R\$ 6,00	R\$ 18,00
41	LÁPIS DE COR GRANDE	3	CAIXA	BRW	R\$ 3,20	R\$ 9,60
42	LÁPIS PRETO Nº 2	2	CAIXA	NOBRE	R\$ 22,00	R\$ 44,00
43	LIGA Nº 18	1	PACOTE	MAMUTH	R\$ 2,00	R\$ 2,00
44	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	3	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 0,90	R\$ 2,70
45	MASSA PARA BISCUIT 1 KG	2	UNIDADE	POLICOL	R\$ 13,00	R\$ 26,00
46	MASSA DE E.V.A. PARA ARTESANATO 50 G	2	UNIDADE	ACRILEX	R\$ 9,00	R\$ 18,00
47	MOLHA DEDO 20 G	1	UNIDADE	RADEX	R\$ 2,20	R\$ 2,20
48	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 30 FOLHAS	1	UNIDADE	JOCAR	R\$ 28,00	R\$ 28,00
49	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 50 FOLHAS	1	UNIDADE	LYKE	R\$ 50,00	R\$ 50,00
50	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 08	7	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 0,90	R\$ 6,30
51	PINCEL ATÔMICO	2	CAIXA	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 28,80
52	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	2	CAIXA	BRW	R\$ 18,00	R\$ 36,00
53	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE COM REFIL GROSSO	1	UNIDADE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 20,00
54	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA COM REFIL FINO	1	UNIDADE	JOCAR	R\$ 15,50	R\$ 15,50
55	PLÁSTICO ADESIVO	1	ROLO	DAC	R\$ 42,00	R\$ 42,00
56	PORTA LÁPIS	1	UNIDADE	NOVACRIL	R\$ 4,00	R\$ 4,00
57	PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO A4	6	UNIDADE	STALO	R\$ 3,00	R\$ 18,00
58	PRENDEDORES DE PARA TIPO BLINDER	2	CAIXA	BRW	R\$ 6,00	R\$ 12,00
59	RÉGUA 30 CM	4	UNIDADE	WALEU	R\$ 0,70	R\$ 2,80
60	RÉGUA 50 CM	2	UNIDADE	WALEU	R\$ 2,00	R\$ 4,00
61	TESOURA COM PONTA TAMANHO GRANDE	2	UNIDADE	LYKE	R\$ 4,00	R\$ 8,00
62	TESOURA COM PONTA TAMANHO MÉDIO	3	UNIDADE	JOCAR	R\$ 3,50	R\$ 10,50
63	TESOURA ESCOLAR 12 CM CORES VARIADAS	3	CAIXA	LEO E LEO	R\$ 1,25	R\$ 3,75
64	TESOURA GRANDE DE PICOTAR TIPO ZIG ZAG	1	UNIDADE	JOCAR	R\$ 26,00	R\$ 26,00
65	TINTA GUACHE	7	CAIXA	RADEX	R\$ 1,95	R\$ 13,65
66	SAQUINHO DE PIPOCA G PCT COM 100 UND	2	PACOTE	ALPAK	R\$ 3,60	R\$ 7,20
67	PALITO DE CHURRASCO PCT COM 100 UND	2	PACOTE	THEUTO	R\$ 3,60	R\$ 7,20
68	PALITO DE PICOLÉ PAC. COM 100 UND	2	PACOTE	THEUTO	R\$ 2,60	R\$ 5,20
69	SACO TRANSPARENTE DE 01 KG	1	QUILO	EMBALA	R\$ 16,00	R\$ 16,00
70	BOLINHA EM GEL CRESCE NA ÁGUA PCT COM 100 UND	2	PACOTE	MULT CORES	R\$ 12,00	R\$ 24,00
71	CANUDOS PLÁSTICOS PCT COM 100 UND	1	PACOTE	ISOPLAST	R\$ 2,00	R\$ 2,00
72	BORRACHA BICOLOR CX COM 40 UND	1	CAIXA	ZAP	R\$ 8,80	R\$ 8,80
73	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE CX C/ 50 UND	1	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
74	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE CX C/ 50 UND	1	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
75	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE CX C/ 50 UND	1	CAIXA	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
76	COLA BRANCA 90 G CX 12 UND	1	CAIXA	BAMBINI	R\$ 12,00	R\$ 12,00
77	CORRETOR LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA CX C/ 06 FRASCOS DE 18 ML	1	CAIXA	RADEX	R\$ 5,40	R\$ 5,40
78	ESTILETE LARGO CX 12 UNIDADES	1	CAIXA	MASTER PRINT	R\$ 14,40	R\$ 14,40
79	ESTILETE ESTREITO CX COM 12 UND	1	CAIXA	MASTER PRINT	R\$ 9,60	R\$ 9,60
80	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	1	UNIDADE	CLASSE	R\$ 42,00	R\$ 42,00
81	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS	1	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 10,50	R\$ 10,50
82	GRAMPEADOR PARA 40 FOLHAS	1	UNIDADE	BRW	R\$ 30,00	R\$ 30,00
83	GRAMPO GALVANIZADO 23/8 P/50 FLS COM 5.000 UND	1	PACOTE	ACC	R\$ 10,00	R\$ 10,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

84	GRAMPO GALVANIZADO 2313 1/2 P/100 FL. CX C/ 5.000 UND	1	CAIXA	BRW	R\$ 13,00	R\$ 13,00
85	MARCA TEXTO COR LARANJA	1	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 1,00	R\$ 1,00
86	MARCA TEXTO COR VERDE	2	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 1,00	R\$ 2,00
87	MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	1	UNIDADE	LYKE	R\$ 1,60	R\$ 1,60
88	CLIPES 4/0 CX COM 50 UND	2	CAIXA	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 2,80
89	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL EMBALAGEM DE 40ML	1	UNIDADE	RADEX	R\$ 1,90	R\$ 1,90
90	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	1	UNIDADE	BRW	R\$ 12,00	R\$ 12,00
91	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA AÇO INOX	2	UNIDADE	JAPAN	R\$ 1,30	R\$ 2,60
92	CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38MM	1	UNIDADE	TRODAT	R\$ 40,00	R\$ 40,00
93	CARIMBO DE MADEIRA 6X4CM	1	UNIDADE	SIGMA	R\$ 23,00	R\$ 23,00
94	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CAIXA COM 10 UNIDADES	1	CAIXA	RADEX	R\$ 2,60	R\$ 2,60
95	SUORTE PARA FITA ADESIVA COR PRETO, TAMANHO GRANDE	1	UNIDADE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 20,00
96	BANDEJA EM ACRÍLICO 3 ANDARES, PARA MESA	1	UNIDADE	NOVACRIL	R\$ 35,00	R\$ 35,00
97	KIT MEDIDOR DE CLORO	1	UNIDADE	AQUAFEST	R\$ 80,00	R\$ 80,00
98	LUVA DE VAQUETA (PAR)	1	PAR	MUCAMBO	R\$ 16,00	R\$ 16,00
99	ORGANIZADOR TRIPLO 3 BANDEJAS PARA MESA	1	UNIDADE	WALEU	R\$ 38,00	R\$ 38,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.644,80 (mil seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos)						

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CABO DE SOM RCA P2 2 METROS	3	UNIDADE	IMPORT	R\$ 11,20	R\$ 33,60
02	PEN DRIVE 16 GB	54	UNIDADE	MULTLASER	R\$ 26,00	R\$ 1.404,00
03	MOUSE COM ENTRADA USB	64	UNIDADE	BRIGHT	R\$ 9,00	R\$ 576,00
04	TECLADO COM ENTRADA USB	64	UNIDADE	FORTRECK	R\$ 19,00	R\$ 1.216,00
05	CABO TRANSMISSOR HDMI	3	UNIDADE	IMPORT	R\$ 35,00	R\$ 105,00
06	KIT 04 TINTA EPSON T664 ECO TANK L380	4	UNIDADE	ULTRAFINE	R\$ 50,40	R\$ 201,60
07	KIT COM 04 CARTUCHOS PARA IMPRESSORA BROTHER 105	4	UNIDADE	ULTRAFINE	R\$ 43,68	R\$ 174,72
08	KIT DE TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J105 100 ML	4	UNIDADE	ULTRAFINE	R\$ 84,00	R\$ 336,00
09	TONNER PARA IMPRESSORA TIPO DR-1060	4	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 91,00	R\$ 364,00
10	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER 1060	4	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 39,20	R\$ 156,80
11	TONNER SAMSUNG SCX-3400	4	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 67,20	R\$ 268,80
12	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DR 2740	4	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 39,20	R\$ 156,80
13	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3200	4	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 67,220	R\$ 268,80
14	TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP 3510 DN	4	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 106,40	R\$ 425,60
15	TONNER PARA IMPRESSORA RICOH MP 301	4	UNIDADE	RICOH	R\$ 198,00	R\$ 792,00
16	PEN DRIVE 8GB	34	UNIDADE	MULTLASER	R\$ 23,00	R\$ 782,00
17	CD VIRGEM PCT COM 50 UND	4	PACOTE	ELGIN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
18	DVD-R PCT COM 50 UND	4	UNIDADE	ELGIN	R\$ 47,50	R\$ 190,00
19	KIT DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396 250 ML	4	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 52,00	R\$ 208,00
20	CARTUCHO Nº 21 PRETO	20	UNIDADE	SKYWELL	R\$ 39,20	R\$ 784,00
21	CARTUCHO COLORIDO Nº 22	20	UNIDADE	SKYWELL	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
22	CARTUCHO PRETO Nº 74	15	UNIDADE	SKYWELL	R\$ 36,40	R\$ 546,00
23	KIT COM 04 TINTAS PARA IMPRESSORA EPSON L 355 70 ML	4	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 52,00	R\$ 208,00
24	FITA PARA IMPRESSORA LX 300 COR PRETA	9	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 9,00	R\$ 81,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 10.718,72 (dez mil setecentos e dezoito reais e setenta e dois centavos)						



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

LOTE 06 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CABO DE SOM RCA P2 2 METROS	1	UNIDADE	IMPORT	R\$ 11,20	R\$ 11,20
02	PEN DRIVE 16 GB	1	UNIDADE	MULTLASER	R\$ 26,00	R\$ 26,00
03	MOUSE COM ENTRADA USB	1	UNIDADE	BRIGHT	R\$ 9,00	R\$ 9,00
04	TECLADO COM ENTRADA USB	1	UNIDADE	FORTRECK	R\$ 19,00	R\$ 19,00
05	CABO TRANSMISSOR HDMI	1	UNIDADE	IMPORT	R\$ 35,00	R\$ 35,00
06	KIT 04 TINTA EPSON T664 ECO TANK L380	1	UNIDADE	ULTRAFINE	R\$ 50,40	R\$ 50,40
07	KIT COM 04 CARTUCHOS PARA IMPRESSORA BROTHER 105	1	UNIDADE	ULTRAFINE	R\$ 43,68	R\$ 43,68
08	KIT DE TINTA PARA IMPRESSORA BROTHER J105 100 ML	1	UNIDADE	ULTRAFINE	R\$ 84,00	R\$ 84,00
09	TONNER PARA IMPRESSORA TIPO DR-1060	1	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 91,00	R\$ 91,00
10	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER 1060	1	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 39,20	R\$ 39,20
11	TONNER SAMSUNG SCX-3400	1	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 67,20	R\$ 67,20
12	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DR 2740	1	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 39,20	R\$ 39,20
13	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3200	1	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 67,220	R\$ 67,220
14	TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP 3510 DN	1	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 106,40	R\$ 106,40
15	TONNER PARA IMPRESSORA RICOH MP 301	1	UNIDADE	RICOH	R\$ 198,00	R\$ 198,00
16	PEN DRIVE 8GB	1	UNIDADE	MULTLASER	R\$ 23,00	R\$ 23,00
17	CD VIRGEM PCT COM 50 UND	1	PACOTE	ELGIN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
18	DVD-R PCT COM 50 UND	1	UNIDADE	ELGIN	R\$ 47,50	R\$ 47,50
19	KIT DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396 250 ML	1	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 52,00	R\$ 52,00
20	CARTUCHO Nº 21 PRETO	1	UNIDADE	SKYWELL	R\$ 39,20	R\$ 39,20
21	CARTUCHO COLORIDO Nº 22	1	UNIDADE	SKYWELL	R\$ 63,00	R\$ 63,00
22	CARTUCHO PRETO Nº 74	1	UNIDADE	SKYWELL	R\$ 36,40	R\$ 36,40
23	KIT COM 04 TINTAS PARA IMPRESSORA EPSON L 355 70 ML	1	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 52,00	R\$ 52,00
24	FITA PARA IMPRESSORA LX 300 COR PRETA	1	UNIDADE	MASTER PRINT	R\$ 9,00	R\$ 9,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.253,58 (mil duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos)						

VENCEDOR: WANDERSON GLAYDSON SARAIVA NOBRE - EIRELI (CNPJ 32.477.818/0001-96), com o valor global de R\$ 265.698,58 (duzentos e sessenta e cinco mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO – COTA PRINCIPAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BORRACHA E.V.A. ESTAMPADO 40X48 CM	693	UNIDADE	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 2.772,00
02	BORRACHA E.V.A. ATOALHADO 40X48 CM	693	UNIDADE	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 2.772,00
03	BORRACHA E.V.A. GLITER 40X48 CM CORES VARIADAS	693	UNIDADE	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 2.772,00
04	BORRACHA E.V.A. LISO 40X48 CM CORES VARIADAS	1405	UNIDADE	MAKE +	R\$ 1,50	R\$ 2.107,50
05	ENVELOPE 114X162 MM	277	PACOTE	CALUCAT	R\$ 29,25	R\$ 8.102,25
06	ENVELOPE 176X250 MM	277	PACOTE	CALUCAT	R\$ 19,80	R\$ 5.484,60
07	ENVELOPE 229X324 MM	277	PACOTE	CALUCAT	R\$ 29,25	R\$ 8.102,25
08	ENVELOPE AMARELO PARA PAPEL A4	1980	UNIDADE	CALUCAT	R\$ 0,27	R\$ 534,60
09	ENVELOPE DE PAPEL RECICLADO TAM. A4	1584	UNIDADE	CALUCAT	R\$ 0,26	R\$ 411,84
10	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	105	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 11,78	R\$ 1.236,90
11	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	176	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 14,00	R\$ 2.464,00
12	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	115	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 9,80	R\$ 1.127,00
13	PAPEL 40 KG	129	PACOTE	FILIPERSON	R\$ 8,00	R\$ 1.032,00
14	PAPEL 60 KG	129	PACOTE	FILIPERSON	R\$ 11,00	R\$ 1.419,00
15	PAPEL A4 BRANCO	635	CAIXA	COPIMAX	R\$ 180,00	R\$ 114.300,00
16	PAPEL CARBONO DUPLA FACE	83	CAIXA	CIS	R\$ 20,00	R\$ 1.660,00
17	PAPEL CASCA DE OVO	69	PACOTE	LILIPAPER	R\$ 14,00	R\$ 966,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

18	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	277	PACOTE	PETIT PACK	R\$ 21,00	R\$ 5.817,00
19	PAPEL COUCHÉ	277	PACOTE	FILIPAPER	R\$ 9,00	R\$ 2.493,00
20	PAPEL CREPOM 40CMX2M	693	UNIDADE	NOVA PINT	R\$ 0,65	R\$ 450,45
21	PAPEL DUPLA FACE 48X66	198	PACOTE	EPA	R\$ 15,00	R\$ 2.970,00
22	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	166	PACOTE	MATTE	R\$ 19,50	R\$ 3.237,00
23	PAPEL FOTOGRÁFICO MATTE FOSCO A4	162	PACOTE	MATTE	R\$ 19,50	R\$ 3.159,00
24	PAPEL GLOSSY A4	48	PACOTE	BRW	R\$ 19,50	R\$ 936,00
25	PAPEL JORNAL A4	278	RESMA	STRONG	R\$ 13,00	R\$ 3.614,00
26	PAPEL LAMINADO 49X50 CM CORES VARIADAS	278	PACOTE	VMP	R\$ 19,10	R\$ 5.309,80
27	PAPEL MADEIRA	2475	UNIDADE	SUZANO	R\$ 0,55	R\$ 1.361,25
28	PAPEL VELUDO 40X60 CM CORES VARIADAS	277	PACOTE	ARTESANAT	R\$ 14,00	R\$ 3.878,00
29	PASTA ARQUIVO FÁCIL	819	UNIDADE	POLIBRAS	R\$ 3,75	R\$ 3.071,25
30	PASTA AZ LOMBO FINO	1683	UNIDADE	BRW	R\$ 5,30	R\$ 8.919,90
31	PASTA AZ LOMBO LARGO	3861	UNIDADE	BRW	R\$ 6,10	R\$ 23.552,10
32	PASTA CANALETA TRANSPARENTE	396	UNIDADE	ACP	R\$ 1,99	R\$ 788,04
33	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO AMARELO	3098	UNIDADE	ACP	R\$ 1,30	R\$ 4.027,40
34	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	693	UNIDADE	ACP	R\$ 1,60	R\$ 1.108,80
35	PASTA SANFONADA DE PLÁSTICO A4	182	UNIDADE	ACP	R\$ 14,90	R\$ 2.711,80
36	PASTA SUSPensa	7959	UNIDADE	ACP	R\$ 1,50	R\$ 11.938,50
37	ENVELOPE SACO OURO 176X250MM	1089	UNIDADE	SCRYTI	R\$ 0,25	R\$ 272,25
38	ENVELOPE SACO OURO 229X324MM	1089	UNIDADE	SCRYTI	R\$ 0,30	R\$ 326,70
39	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO COR AZUL	1415	UNIDADE	POLYCART	R\$ 1,39	R\$ 1.966,85
40	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO COR VERDE	1415	UNIDADE	POLYCART	R\$ 1,39	R\$ 1.966,85
41	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0MM COR PRETA	23	UNIDADE	BRW	R\$ 2,65	R\$ 60,95
42	FORMULÁRIO CONTÍNUO 3 VIAS 80 COLUNAS	11	CAIXA	AGAPRINT	R\$ 158,00	R\$ 1.738,00
43	PAPEL OFÍCIO 9 215X315MM, 75GM2 CX C/ 10X500FLS	178	RESMA	SANTOS PAPEIS	R\$ 17,20	R\$ 3.061,60
44	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 10 MATÉRIAS COM 200 FLS, PACOTE COM 04 UND	217	PACOTE	SÃO DOMINGOS	R\$ 29,80	R\$ 6.466,60
45	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR PRETA, EMBALAGEM DE 40ML	15	UNIDADE	RADEX	R\$ 3,92	R\$ 58,80
46	PAPEL MATTE A4 100 FOLHAS - 105G	8	PACOTE	ULTRA PREMIUM	R\$ 12,30	R\$ 98,40
47	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	19	UNIDADE	RADEX	R\$ 2,80	R\$ 53,20
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 262.677,43 (duzentos e sessenta e dois mil seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e três centavos)						

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BORRACHA E.V.A. ESTAMPADO 40X48 CM	7	UNIDADE	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 28,00
02	BORRACHA E.V.A. ATOALHADO 40X48 CM	7	UNIDADE	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 28,00
03	BORRACHA E.V.A. GLITER 40X48 CM CORES VARIADAS	7	UNIDADE	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 28,00
04	BORRACHA E.V.A. LISO 40X48 CM CORES VARIADAS	15	UNIDADE	MAKE +	R\$ 1,50	R\$ 22,50
05	ENVELOPE 114X162 MM	3	PACOTE	CALUCAT	R\$ 29,25	R\$ 87,75
06	ENVELOPE 176X250 MM	3	PACOTE	CALUCAT	R\$ 19,80	R\$ 59,40
07	ENVELOPE 229X324 MM	3	PACOTE	CALUCAT	R\$ 29,25	R\$ 87,75
08	ENVELOPE AMARELO PARA PAPEL A4	20	UNIDADE	CALUCAT	R\$ 0,27	R\$ 5,40
09	ENVELOPE DE PAPEL RECICLADO TAM. A4	16	UNIDADE	CALUCAT	R\$ 0,26	R\$ 4,16
10	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	2	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 11,78	R\$ 23,56
11	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	2	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 14,00	R\$ 28,00
12	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	2	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	R\$ 9,80	R\$ 19,60
13	PAPEL 40 KG	2	PACOTE	FILIPERSON	R\$ 8,00	R\$ 16,00
14	PAPEL 60 KG	2	PACOTE	FILIPERSON	R\$ 11,00	R\$ 22,00
15	PAPEL A4 BRANCO	7	CAIXA	COPIMAX	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
16	PAPEL CARBONO DUPLA FACE	1	CAIXA	CIS	R\$ 20,00	R\$ 20,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

17	PAPEL CASCA DE OVO	1	PACOTE	LILIPAPER	R\$ 14,00	R\$ 14,00
18	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS	3	PACOTE	PETIT PACK	R\$ 21,00	R\$ 63,00
19	PAPEL COUCHÊ	3	PACOTE	FILIPAPER	R\$ 9,00	R\$ 27,00
20	PAPEL CREPOM 40CMX2M	7	UNIDADE	NOVA PINT	R\$ 0,65	R\$ 4,55
21	PAPEL DUPLA FACE 48X66	2	PACOTE	EPA	R\$ 15,00	R\$ 30,00
22	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	2	PACOTE	MATTE	R\$ 19,50	R\$ 39,00
23	PAPEL FOTOGRÁFICO MATTE FOSCO A4	2	PACOTE	MATTE	R\$ 19,50	R\$ 39,00
24	PAPEL GLOSSY A4	1	PACOTE	BRW	R\$ 19,50	R\$ 19,50
25	PAPEL JORNAL A4	2	RESMA	STRONG	R\$ 13,00	R\$ 26,00
26	PAPEL LAMINADO 49X50 CM CORES VARIADAS	2	PACOTE	VMP	R\$ 19,10	R\$ 38,20
27	PAPEL MADEIRA	25	UNIDADE	SUZANO	R\$ 0,55	R\$ 13,75
28	PAPEL VELUDO 40X60 CM CORES VARIADAS	3	PACOTE	ARTESANAT	R\$ 14,00	R\$ 42,00
29	PASTA ARQUIVO FÁCIL	9	UNIDADE	POLIBRAS	R\$ 3,75	R\$ 33,75
30	PASTA AZ LOMBO FINO	17	UNIDADE	BRW	R\$ 5,30	R\$ 90,10
31	PASTA AZ LOMBO LARGO	39	UNIDADE	BRW	R\$ 6,10	R\$ 237,90
32	PASTA CANALETA TRANSPARENTE	4	UNIDADE	ACP	R\$ 1,99	R\$ 7,96
33	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO AMARELO	32	UNIDADE	ACP	R\$ 1,30	R\$ 41,60
34	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	7	UNIDADE	ACP	R\$ 1,60	R\$ 11,20
35	PASTA SANFONADA DE PLÁSTICO A4	2	UNIDADE	ACP	R\$ 14,90	R\$ 29,80
36	PASTA SUSPENSA	81	UNIDADE	ACP	R\$ 1,50	R\$ 121,50
37	ENVELOPE SACO OURO 176X250MM	11	UNIDADE	SCRYTI	R\$ 0,25	R\$ 2,75
38	ENVELOPE SACO OURO 229X324MM	11	UNIDADE	SCRYTI	R\$ 0,30	R\$ 3,30
39	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO COR AZUL	15	UNIDADE	POLYCART	R\$ 1,39	R\$ 20,85
40	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO COR VERDE	15	UNIDADE	POLYCART	R\$ 1,39	R\$ 20,85
41	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0MM COR PRETA	1	UNIDADE	BRW	R\$ 2,65	R\$ 2,65
42	FORMULÁRIO CONTÍNUO 3 VIAS 80 COLUNAS	1	CAIXA	AGAPRINT	R\$ 158,00	R\$ 158,00
43	PAPEL OFÍCIO 9 215X315MM, 75GM2 CX C/ 10X500FLS	2	RESMA	SANTOS PAPEIS	R\$ 17,20	R\$ 34,40
44	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 10 MATÉRIAS COM 200 FLS, PACOTE COM 04 UND	3	PACOTE	SÃO DOMINGOS	R\$ 29,80	R\$ 89,40
45	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR PRETA, EMBALAGEM DE 40ML	1	UNIDADE	RADEX	R\$ 3,92	R\$ 3,92
46	PAPEL MATTE A4 100 FOLHAS - 105G	1	PACOTE	ULTRA PREMIUM	R\$ 12,30	R\$ 12,30
47	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1	UNIDADE	RADEX	R\$ 2,80	R\$ 2,80

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.021,15 (três mil vinte e um reais e quinze centavos)

VENCEDOR: TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME (CNPJ 15.081.431/0001-05), com o valor global de R\$ 18.495,00 (dezoito mil quatrocentos e noventa e cinco reais)

LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE			
01	RECARGA DE TONER BROTHER DR 1060	65	UNIDADE	BROTHER	R\$ 65,00	R\$ 4.225,00
02	RECARGA DE TONER BROTHER 1060	59	UNIDADE	BROTHER	R\$ 65,00	R\$ 3.835,00
03	RECARGA DE TONER BROTHER 2740	59	UNIDADE	BROTHER	R\$ 65,00	R\$ 3.835,00
04	RECARGA DE TONER DAMSUNG SCX 3400	29	UNIDADE	SAMSUNG	R\$ 50,00	R\$ 1.450,00
05	RECARGA DE TONER RICOH 3510	14	UNIDADE	RICOH	R\$ 110,00	R\$ 1.540,00
06	RECARGA DE TONER SAMSUNG 3200	29	UNIDADE	SAMSUNG	R\$ 50,00	R\$ 1.450,00
07	RECARGA DE TONER RICOH MP - 301	19	UNIDADE	RICOH	R\$ 90,00	R\$ 1.710,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 18.045,00 (dezoito mil quarenta e cinco reais)

LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - COTA RESERVADA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE			
01	RECARGA DE TONER BROTHER DR 1060	1	UNIDADE	BROTHER	R\$ 65,00	R\$ 65,00
02	RECARGA DE TONER BROTHER 1060	1	UNIDADE	BROTHER	R\$ 65,00	R\$ 65,00
03	RECARGA DE TONER BROTHER 2740	1	UNIDADE	BROTHER	R\$ 65,00	R\$ 65,00
04	RECARGA DE TONER DAMSUNG SCX 3400	1	UNIDADE	SAMSUNG	R\$ 50,00	R\$ 50,00
05	RECARGA DE TONER RICOH 3510	1	UNIDADE	RICOH	R\$ 110,00	R\$ 110,00
06	RECARGA DE TONER SAMSUNG 3200	1	UNIDADE	SAMSUNG	R\$ 50,00	R\$ 50,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

07	RECARGA DE TONER RICOH MP - 301	1	UNIDADE	RICOH	R\$ 90,00	R\$ 90,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais)						

VENCEDORES: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP (CNPJ 00.466.084/0001-53), com o valor global de R\$ 109.503,70 (cento e nove mil quinhentos e três reais e setenta centavos), **WANDERSON GLAYDSON SARAIVA NOBRE - EIRELI (CNPJ 32.477.818/0001-96)**, com o valor global de R\$ 265.698,58 (duzentos e sessenta e cinco mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos), **TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME (CNPJ 15.081.431/0001-05)**, com o valor global de R\$ 18.495,00 (dezoito mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

VALOR GLOBAL ADJUDICADO R\$ 393.697,28 (trezentos e noventa e três mil seiscentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos)

Choró-Ce, em 28 de Maio de 2019.


ANA PAULA ESTEVÃO SILVA
PRESIDENTE DA CPL